[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________№_______

п. Мартюш

Об отмене Административных регламентов

В целях реализации на территории Каменского городского округа положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ (ред. от  21.07.2014 № 263-ФЗ) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 21.07.2014г. № 217-ФЗ), Постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 г. № 1576-ПП (ред. от 13.05.2014г. № 400-ПП) «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом МО «Каменский городской округ»:
1. Отменить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 24.05.2012 г. № 58.
2. Отменить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг на территории муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 24.05.2012 г. № 57.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пламя» и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа                                                              С.А. Белоусов